МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное
бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Чувашский государственный

университет имени И.Н. Ульянова»
(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

________________

Московский пр., 15, г. Чебоксары, 428015
тел.: (8352) 583-036;  факс: (8352) 450-279

Е-mail: office@chuvsu.ru
ОГРН 1022101274315  ИНН 2129009412

14.05.2025  № 1754

на №   от

 РАÇÇЕЙ ФЕДЕРАЦИЙĔН
ӐСЛӐЛӐХПА АСЛӐ ПĔЛӲ

МИНИСТЕРСТВИ

федерацин аслӑ пĕлӳ паракан
«И.Н. Ульянов ячĕллĕ

Чӑваш патшалӑх университечĕ»
патшалӑх вĕренӳ бюджет

учрежденийĕ
______________

428015 Шупашкар хули, Мускав пр., 15

  Ректору

Гродненского государственного
медицинского университета

И.Г. Жуку

   230009, Республика Беларусь,
г. Гродно, ул. М. Горького, 80

Глубокоуважаемый Игорь Георгиевич!

От имени коллектива Чувашского государственного университета им. И.Н. Ульянова

выражаю Вам искреннюю благодарность за плодотворное сотрудничество в рамках
программы академических обменов ординаторов и аспирантов, а также за приглашение
команды студентов нашего университета принять участие в военно-патриотическом игровом
комплексе «Игры патриотов-2025».

Наши студенты вместе со всеми участниками «Игр патриотов» не только проверили
себя на ловкость, выносливость, укрепили командные навыки и стратегическое мышление, но
и продемонстрировали таланты в творческих конкурсах. Очень важно, что они ещё раз
вспомнили о героях, защищавших рубежи страны в годы Великой Отечественной войны.

Желаем Вам крепкого здоровья, успехов в профессиональной деятельности и
творческих побед! Надеемся на дальнейшее успешное и взаимовыгодное сотрудничество!

С уважением,

Ректор                                                                                                  А.Ю. Александров

Шарипова Эльвина Мирсаетовна
+7 (8352) 58-49-69
interdeptoo@rambler.ru

mailto:office@chuvsu.ru